
 值班主任：陈晨 编辑：于斌 美编：许茗蕾 校对：刘辉  2022年11月9日 星期三06

公

告

声

明

电话预定办理业务

请认准

挂 失 公 告 唯 一 办

理处

电话：

8196667

15905360203

13605363988

QQ：781592003

拍卖公告
  定于2022年11月16
日10：00-10：30通过潍坊
市公共资源交易中心网
采用挂牌（竞价）方式对
寿光市洛城街道卫生院
处置鲁GXY120救护车
一辆进行公开出让，起
始价0.7938万元。
  有意参加竞买者，
请于2022年11月9日至
2022年11月16日10：00前
用IE浏览器登录潍坊市
公共资源交易中心寿光
分中心网站h t t p ：/ /
ggzy .we i f ang . g ov . c n/
wfggzy/sgggzy/进行注
册申购，并缴纳竞拍保
证金4千元到网上系统
自动生成的银行子账户
并登录系统对保证金到
账情况自行查询（不查
询将不能进入竞价系
统），申购导引、竞买细
则详见潍坊市公共资源
交易中心寿光分中心网
站我公司发布的竞价公
告下附《挂牌（竞价）文
件》。
  即日起现场展示
15063680038张
山东大公拍卖有限公司
  2022年11月9日

华贝口腔爱牙义诊公益活动

在潍坊日报社举行

  本报讯（潍坊日报社全媒体记者 王路欣）口
腔健康关乎全身健康。11月8日是第23个中国记者
节，当天华贝口腔的医护人员一行10余人来到潍坊
日报社，为广大新闻工作者送上了节日祝福和一份
爱心健康大礼。
　　当天上午8时30分许，在潍坊日报社12楼会议
室，华贝口腔爱牙义诊公益活动如期举行（如图）。
“您的牙齿松动是由牙周炎引起的，我建议您应该更
加注意口腔卫生……”华贝口腔医生王振国说，新闻
工作者常常深入一线，高度紧张的工作让他们有时
忽略了牙齿的健康。这次义诊活动除了为奋战在一
线的新闻工作者进行免费的口腔、血压检测，还为他
们提高了口腔保健意识和口腔健康水平。
　　华贝口腔自2015年入驻潍坊以来，为潍坊市民
的口腔健康保驾护航，以高起点、高标准、国际化
的精专医疗服务模式，推动潍坊地区口腔医疗事业
的发展。在临床诊断和治疗水平上得到了业内专家
的高度认可和潍坊市民的一致好评，成为潍坊市民
信赖的口腔医院。
　　一直以来，华贝口腔与潍坊日报社建立了深厚
密切的联系，从专家教授的受聘到一城双院，从华
贝口腔党支部成立到数字化口腔，潍坊日报社一次
次鲜活生动的报道让潍坊市民更全面地了解华贝口
腔，也让潍坊市民找到了一个看牙的好去处。

“关爱记者 光明同行”

公益活动将持续到本月底

  本报讯（潍坊日报社全媒体记者 王路欣）11
月8日是第23个中国记者节。为更好地关爱广大新
闻工作者的健康，正大光明眼科集团旗下潍坊正大
光明老年病医院联合潍坊日报社发起“关爱记者
光明同行”记者节主题公益活动。当天，医院为新
闻工作者及家属提供了免费健康体检（经颅多普勒
彩超）、中医膏方调养、中医视力防控以及幸福驿
站免费试住5天等活动。
　　记者在活动现场看到，新闻工作者在医院工作
人员的引导下有序进行了专业检查（如图），体验
了中医视力防控“四位一体”疗法，参观了医养照
护中心幸福驿站等。
  前来体验的一名编辑表示：“工作中有时候久
坐，经常感到眼睛、颈椎、腰椎不太舒服，又一直没有
时间检查。这次有机会来到医院由专业医生为我们
提供了详细的检查和治疗方案，体验了中医视力防
控，并根据自身情况定制了个性化膏方等，感觉特别
温暖，感谢医院准备的记者节礼物。”
　　本次“关爱记者 光明同行”公益活动将持续
到本月30日。下一步，正大光明眼科集团将持续为
广大新闻工作者和市民提供优质的医疗服务。

　　今年是我在日报夜班编辑岗位上度过的第5个
记者节。5年来，每天下午开始新一天的工作，更
深夜静时回家成为了我的日常，严谨细致、追求完
美成为了我的工作态度。作为新时代的新闻工作
者，我会继续带着自己的新闻理想，记录伟大时
代，当好幕后工作者。

　　2021年9月6日，我正式成为一名新闻工作者。
一年多来，我一直奔跑在乡村、行走在城区的角
落，赶着路、感受着路，认识了许多可爱可敬的
人。我希望通过手中的笔和相机记录下这些振奋人
心的瞬间，让平凡而又伟大的故事被更多人知晓，
源源不断地为读者输送正能量。

　　从业十年，感谢每一位采访对象的信任，感谢
每一位小伙伴的支持。站在第十个年头回望，愈发
珍视记者这份职业，躬逢盛世，我们成为这个大时
代的记录者、大历史的见证者。下一个十年，给自
己立下一个小目标：要尽全力写好每一篇新闻，努
力用清晰、准确的话，把新闻事实呈现给大家，在
纸上、在指尖，去打磨真实客观与有趣好看。

　　初冬季节，我们迎来了属于自己的节日——— 记
者节，这是我过的第13个记者节。13年间，我穿梭
在大街小巷，行走在田间地头，活跃在基层群众
间，用手中的笔记录历史、传递感动、反映民生民
意。“铁肩担道义，妙手著文章。”接下来，我将继续用
手中的笔为读者服务，担负起一名新闻工作者的社
会责任和义务，写出更多有价值的新闻作品。

以记者之名 守初心再出发

　　今年是我过的第11个记者节。11年间，我穿梭
在这座城市的各个角落，已经记不清跑过多少田间
地头、生产车间、施工现场。新时代，新媒体，新
担当，新作为。做记者就要心中有火，眼里有光。
以后我还会继续用笔尖记录时代芳华，用镜头见证
城市发展，采写更多有态度、有温度、有深度的新
闻报道，带着初心，奔向更远的前方。

□文/图 潍坊日报社全媒体记者 崔晏硕

潍坊日报社全媒体记者 王翠潍坊日报总编室责任编辑 王琦

　　我很幸运，在这伟大的时代中能以一名记者的
身份，与万千奋斗者相遇，记录下他们前行的生动瞬
间，留下独一无二的文字印记。无愧昨天的使命与担
当，不负明天的光荣与梦想。踏上新征程，我将坚定
立场、增强信念，继续用脚力丈量壮丽山河，用眼力
观察时代变迁，用脑力思考前行之路，用笔力写好群
众故事，做党和人民信赖的新闻工作者。

潍坊日报社全媒体记者 薛静

　　今年是我作为一名新闻编辑度过的第2个记者
节。从事新闻编辑工作之初，我对工作意义的理解
还很浅薄，业务能力也不足，一篇稿子经常需要翻
来覆去修改。但当自己编辑的新闻稿件过审发布的
时候，内心的雀跃和满足让我更加爱上现在的工
作。未来，我将继续不忘初心牢记使命，传播正能
量，弘扬主旋律，讲好潍坊故事。

潍坊日报社融媒体编辑 王洁钰

潍坊日报社全媒体记者 刘燕 潍坊日报社全媒体记者 石莹

潍坊日报社全媒体记者 赵春晖

  金黄的树叶还没落完，秋天
已把“时间接力棒”传递给冬
天。伴着瑟瑟的冷风，迎来了记
者节。这一天对于他们而言与平
时并没有什么两样，依旧迎着晨
曦出发背着星月而归，踩着泥土
而行，心怀梦想和使命，坚定的
步伐不曾停下。11月8日是第23个
中国记者节，听听潍坊日报社记者
编辑们的心声！


